Dolnoslaskie

120 Zbigniew
Mazowieckie

314 Marek
19 Tomasz
25 Marek
Opolskie

11 Marek
Podkarpackie

71 Andrzej
148 Piotr
Podlaskie

46 Grazyna
132 Raszyd
56 Mieczystaw

Kujawsko-pomorskie

125 Piotr
Wielkopolskie

15 Piotr

36 Leszek
Slaskie

93 Jarostaw
Opolskie

376 Waldemar
11 Marek
Podlaskie

57 Romuald
46 Grazyna
132 Raszyd

56 Mieczystaw
18 Waldemar
Matopolskie

348 Mariusz

SEDZIOWIE UPRAWNIENI

Aktualizacja 26.04.2024

Panstwowi sedziowie Gtéwni

GOLDWASSER

KRAWCZYK
ROGOWSKI
IDZIKOWSKI

LYSAKOWSKI

RACHWAL
SKRZEK

STEPANIUK
JABLONSKI
BARANOWSKI

GRUDZINA

AGACINSKI
RORAT

OCIEPA

1966

1971
1978
1956

1950

1961
1979

1967
1964
1961

uks2sobotka@gmail.com

marekkrawczyk@gazeta.pl BE
trogowskil9@gmail.com  BE
mixdwa@gmail.com

mareklysakowski@onet.pl

uksorbitek@interia.pl
skrzek.piotrO4@gmail.com

grastep@poczta.onet.pl
raszyd@gmail.com
mieczyslaw-baranowski@wp.pl

1968 pgrudzina@gmail.com

1951
1958

1962

piotr.agacinski@gmail.com
leszekrorat@gmail.com

jociepa@vp.pl

Panstwowi sedziowie Prowadzacy

ADAMSKI
LYSAKOWSKI

SIEMIENIUK
STEPANIUK
JABLONSKI
BARANOWSKI
GRZEGORZEWSKI

WOICIK

1961
1950

1963
1967
1964
1961
1961

1973

adwa@op.onet.pl
mareklysakowski@onet.pl

semene23@wp.pl

grastep@poczta.onet.pl
raszyd@gmail.com BE
mieczyslaw-baranowski@wp.pl
waldek1961@wp.pl

neomedicad@gmail.com



Mazowieckie

33 Jacek

19 Tomasz
395 Wiktor
495 Btazej
Zachodniopomorskie
264 Dominik
Wielkopolskie

15 Piotr

14 Agata
302 Sebastian
36 Leszek
312 Mateusz
Swietokrzyskie
498 Dawid
Slaskie

504 Bartosz
Dolnoslaskie

195 Emilia
16 Radomir

Dolnoslaskie

415 Robert
Podlaskie

245 Dariusz
407 Marek
369 Konrad
Lubelskie

537 Monika
Matopolskie

381 Robert
Wielkopolskie

511 Mariusz
509 Franciszek
Opolskie

324 Stawomir
Mazowieckie

390 Michat
Swietokrzyskie

496 Krzysztof

PEKACKI
ROGOWSKI
KRAWCZYK
KRAWCZYK

MAZURCZAK

AGACINSKI
GIERCZYK
LASECKI
RORAT
WROBEL

NARTOWSKI

SKULA

GOLDWASSER
PREYZNER

1951 japen6ll@o2.pl

1978 trogowskil9@gmail.com
1996 viktorkrawczyk@gmail.com
2002 blazej2002@gazeta.pl

1979 dominik.mazurczak@gmail.com

1951 piotr.agacinski@gmail.com
1981 agatagierczyk@interia.pl BE
1978 sebeg2@wp.pl

1958 leszekrorat@gmail.com

1996 matl23@poczta.onet.pl BE

1999 nartowskidawid6é@gmail.com

2003 bartols@onet.pl

1990 emilia.goldwasser@gmail.com
1979 pery@op.pl BE

Krajowi sedziowie Prowadzacy

BROJEK

SKOWRONSKI
RADZISZEWSKI
BARANOWSKI

WOITOWICZ

HODUR

RAKOWICZ
DABROWSKI

PIECHNIK

BARANOWSKI

MAREK

1975 robert.brojek@wp.pl

1959  zielonywasilkow@gmail.com
1969 marek.rad@wp.pl
1993 konradbaranowski1993@gmail.com

1998 monn.ikal34@gmail.com

1995 robert111195@interia.pl

1972 krzywyl1972@poczta.onet.pl
2004  franekdabrow@gmail.com

1961 piechnik.s@interia.pl

1975 michal@mbaranowski.eu

2001 k.marek1091@gmail.com



Dolnoslaskie

120 Zbigniew
195 Emilia

16 Radomir
Podkarpackie

71 Andrzej
148 Piotr
Podlaskie

245 Dariusz
407 Marek

57 Romuald
46 Grazyna
132 Raszyd

56 Mieczystaw
18 Waldemar

Zachodniopomorskie

264 Dominik

Opolskie

376 Waldemar
11 Marek
324 Stawomir
321 Mariusz
Matopolskie

348 Mariusz
381 Robert

Mazowieckie

33 Jacek

19 Tomasz
25 Marek
393 Michat
Swietokrzyskie
498 Dawid

98 Krzysztof

555 Zbigniew
Slaskie

93 Jarostaw

Kujawsko-pomorskie

125 Piotr
Wielkopolskie

15 Piotr

14 Agata

302 Sebastian

Panstwowi sedziowie Liniowi

GOLDWASSER
GOLDWASSER
PREYZNER

RACHWAL
SKRZEK

SKOWRONSKI
RADZISZEWSKI
SIEMIENIUK
STEPANIUK
JABLONSKI
BARANOWSKI
GRZEGORZEWSKI

MAZURCZAK

ADAMSKI
LYSAKOWSKI
PIECHNIK
KRUK

WOICIK
HODUR

PEKACKI
ROGOWSKI
IDZIKOWSKI
SKOWRONSKI

NARTOWSKI
PIATEK
DROBEK

OCIEPA

GRUDZINA

AGACINSKI
GIERCZYK
LASECKI

1966
1990
1979

1961
1979

1959

tech@sksm.pl
emilia.goldwasser@gmail.com
pery@op.pl

uksorbitek@interia.pl
skrzek.piotr0O4@gmail.com

zielonywasilkow@gmail.com

1969 marek.rad@wp.pl

1963

1967
1964
1961
1961

1979

1961
1950
1961
1974

1973
1995

1951
1978
1956
1976

1999
1967
1971

1962

semene23@wp.pl
grastep@poczta.onet.pl
raszyd@gmail.com
mieczyslaw-baranowski@wp.pl

waldek1961@wp.pl

dominik.mazurczak@gmail.com

adwa@op.onet.pl
mareklysakowski@onet.pl
piechnik.s@interia.pl
dzulka2@op.pl

neomedicad@gmail.com
robert111195@interia.pl

japen611@o2.pl
trogowskil9@gmail.com
mixdwa@gmail.com
mskowronski@op.pl

nartowskidawidé@gmail.com
krissfriday@wp.pl
drobek@Iol.sandomierz.pl

jociepa@vp.pl

1968 pgrudzina@gmail.com

1951
1981
1978

piotr.agacinski@gmail.com
agatagierczyk@interia.pl
sebeg2@wp.pl



36 Leszek
312 Mateusz
494 Zbigniew
Lubelskie

537 Monika
550 Kacper
287 Stawomir
289 Agnieszka
Dolnoslaskie

506 Marek
564 Marcin
578 Artur

Swietokrzyskie

476 Piotr

98 Krzysztof
513 Szymon
540 Maciej
496 Krzysztof
Slaskie

529 Robert
363 Agnieszka
Podkarpackie

460 Katarzyna
508 Joanna
Podlaskie

245 Dariusz
407 Marek
369 Konrad
Pomorskie

568 Jan

127 Fukasz
510 Krystian
Opolskie

376 Waldemar
548 Karol
Matopolskie

381 Robert
585 Mateusz
586 Zbigniew
557 Mateusz
527 Michat

RORAT
WROBEL
ZIMNY

1958 leszekrorat@gmail.com
1996 matl23@poczta.onet.pl
1986 zbigniewzimny@yahoo.co.uk

Panstwowi sedziowie Zwykli - gtéwni

WOITOWICZ
IWASZEK
MOZDZIOCH
KOWALCZYK

MIRECKI
MIRECKI
TUCHOLSKI

ZIOLKOWSKI
PIATEK
TURSKI
TURSKI
MAREK

ZATKOWSKI
OCIEPA

PISKORZ
SOKOLOWSKA

SKOWRONSKI
RADZISZEWSKI
BARANOWSKI

KURKOWSKI
KOMAR
WARCHOLAK

ADAMSKI
KRZYCH

HODUR
KACPRZAK
KACPRZAK
JANICKI
WIECZOREK

1998 monn.ikal34@gmail.com
2002 kacper.karpaty@gmail.com
1968 sm192@wp.pl

1992 inesszmc@gmail.com

1971 marek.mirecki@asvictoria.pl
2007 marcin_mirecki@hotmail.com
1976 tucholski@post.cz

1982 piotr@hotelparadiso.pl
1967 krissfriday@wp.pl

2006 sturski22@gmail.com
1979 maciek278@poczta.onet.pl
2001 k.marek1091@gmail.com

1977 rzatkowski@gazeta.pl
1970 aociepa@vp.pl

1982 piskorzkatarzyna2@gmail.com
1987 joanwi@interia.pl

1959  zielonywasilkow@gmail.com
1969 marek.rad@wp.pl
1993 konradbaranowskil993@gmail.com

2006 janpcpl@onet.pl
1988 komarlukasz@interia.pl
1992 k.warcholak@szkolabadmintona.pl

1961 adwa@op.onet.pl
2005 karolekk2005@gmail.com

1995 robert111195@interia.pl

2005 mat.kac238@gmail.com

1972 zbigniew.kacprzak@outlook.com
2006 mjjprezes@gmail.com

1983 wieczorny997@interia.pl



Mazowieckie

512 Wiktoria
545 Mariusz

383 Joanna

395 Wiktor

400 Jacek
Wielkopolskie

511 Mariusz

302 Sebastian
521 Maciej
Kujawsko-pomorskie
480 Grzegorz
todzkie

500 Maksymilian

Zachodniopomorskie

455 Katarzyna
463 Dariusz
Dolnoslaski

565 Tomasz
564 Marcin
Lubelskie

582 Pawet
569 Daria
584 Jakub
579 Cyprian
288 Anna
542 Jan
todzkie

422 Rafat
269 Dariusz

Swietokrzyskie

478 Sebastian
587 Hanna
583 Natalia
555 Zbigniew
Slaskie

525 Pawel
Podkarpackie

452 Monika
Opolskie

532 Tomasz

ZIOLKOWSKA
KRAJEWSKI
MADRY
KRAWCZYK
KUTLA

RAKOWICZ
LASECKI
STOJCZYK

JANKOWSKI

GWIAZDA

PIETRAS
SCHMIDT

1995 Victoria07@wp.pl

1991 tenisista.mario@wp.pl
1967 madrasia@wp.pl

1996 viktorkrawczyk@gmail.com
1971 dnjck@wp.pl

1972 krzywyl972@poczta.onet.pl
1978  sebeg2@wp.pl
2000 mstojczyk@gmail.com

1972 gregjankes@gmail.com

2004 maksgwiazdal@gmail.com

1966 kpietrasl@o2.pl
1988 dariusz.schmidt@hotmail.com

Panstwowi sedziowie Zwykli

GORZKOWSKI
MIRECKI

ADAMCZYK
IMGROND
STEZYCKI
WATRAKIEWICZ
MOZDZIOCH
KUTNIK

GRENDA
KOLODZIEJ

DULEMBA
ZABOKLICKA
JABLONSKA
DROBEK

DZIALO

BIELA

CIEZ

1980
2007

2006
2001
2002
2007
1967
1983

1976
1971

1981
2005
2000
1971

1985

1969

2006

gorzki90@wp.pl
marcin_mirecki@hotmail.com

itsmepawlo@gmail.com
dariaimgrond@o2.pl
jakub.stezycki@onet.eu
cyprian.watrakiewicz@gmail.com
sm192@wp.pl
jkutnik@gmail.com

rafal.grenda@ukskorona.pl
arek12@toya.net.pl

sebastian.dulemba@o2.pl

zabciah@gmail.com

n.jablonskal8@gmail.com
drobek@lol.sandomierz.pl

pdzialus@wp.pl

moni.b35@vp.pl

a.ciez@op.pl



541 Iga JASEK

539 Katarzyna ~ BARTON
571 Pawet KROL

572 Jakub KNIHINICKI
321 Mariusz KRUK

543 lgor JASEK

Mazowieckie

488 Katarzyna ZIEBIK

538 Jan OPALSKI

576 Andrzej BARTOSZEK
567 Marcin OWSIK

588 Zofia KRAWCZYK
563 Jacek REINHOLD
393 Michat SKOWRONSKI
561 Monika LICINSKA

318 Krzysztof TATAJ
524 Kateryna BIELIAIEVA
515 Zuzanna MALARZ

KWASNIEWSKA -

562 Anna BORUCKA
Matopolskie

558 Adam KONIECZNY
516 Sabina KWIECINSKA
Wielkopolskie

570 Piotr LUCZAK

494 Zbigniew ZIMNY
Zachodniopomorskie

252 Kacper BOBALA
Warminsko-mazurskie

499 Lukasz FERSCHKE

1999
2005
2005
2005
1974
2005

1971
2004
1965
1977
2008
1965
1976
1973
1962
1992
2003

1980

2006
1982

1976
1986

1987

1985

i.jasek02@gmail.com
kasiabartonl@gmail.com
pkrol_750@onet.pl
kubakniha@icloud.com
dzulka2@op.pl
ijasekk@gmail.com

katarzyna.ziebik@gmail.com
jan.opalskil@gmail.com
apocztab@gmail.com
owsior@poczta.wp.pl
zofia2008krawczyk@gmail.com
jacekrein@gmail.com
mskowronski@op.pl
monika.licinska@wp.pl
tatajkrzysztof@gmail.com
kateryna.bieliaieva@gmail.com
zuzalka2003@wp.pl

annakb@op.pl

a.konieczny06@gmail.com
sabina.kwiecinska@gmail.com

zacznijnurkowac@gmail.com
zbigniewzimny@yahoo.co.uk

kbobala@wp.pl

lukosz.ferschke@wp.pl



